
Uchwała Nr LII/401/98 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 2 kwietnia 1998 r. 

w sprawie ustalenia nagrody dla najlepszego dzielnicowego i policjanta ruchu drogowego 
Komendy Rejonowej Policji w Starogardzie Gdańskim 

Na  podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst 
jednolity:  Dz.U.  Nr  13  z  1996  r.  poz.  74  z  póżn.  zmianami)  -  Rada  Miejska  uchwala co 
następuje: 

§ 1

Przyznaje  się  od  1998  r.  poczynając  nagrodę  pieniężną  dla  najlepszego  dzielnicowego  i 
policjanta ruchu drogowego Komendy Rejonowej Policji w Starogardzie Gdańskim. 

§ 2 

Przyznanie nagrody nastąpi  na zasadach określonych w regulaminie  konkursu na najlepszego 
dzielnicowego oraz policjanta ruchu drogowego - Komendy Rejonowej Policji w Starogardzie 
Gdańskim stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 


